PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SEMUSA

PORTARIA Nº292/DIC/SEMUSA            Porto Velho,  06 de dezembro de 2017.

                                            O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições que lhe foram Delegadas de
acordo  com  o  Decreto  nº  2.185/2016  de  25/08/2017,  tendo  em  vista  o  que  consta  no
processo nº. 08.00493-00/2017.

               R E S O L V E:

                                                     Arbitrar e Conceder 5,5 diárias (cinco diárias e meia), ao
servidor  abaixo relacionado  que se deslocou  com o objetivo de  realizar assessoria
ao novo Gestor do Núcleo de DST/AIDS, e concluir o Planejamento das Ações à
serem desenvolvidas pela Coordenação Municipal de IST/Aids e Hepatites  no ano de
2018, E será atualizado o monitoramento das Ações Pactuadas pelo Município de
Porto Velho na Programação Anual  de Metas/2016 e 2017,  referente ao segundo
semestre de 2016 e primeiro semestre de 2017.  no período de 04/12 a  09/12/2017,
Transporte Aéreo.

Nome Cad. Gargo/Função Destino QT
Vlr.
Un.

Vlr.

Manoel Carlos Alves

Braga
9236797

Assessor Técnico
de Planejamento do
Programa Nacional
de DST/AIDS e
Hepatites
Virais(economista)

Porto Velho/
RO

   5,5  325,88

1955,28
Aux.
deslocamento

    0,5    162,94

                                   __________________________________
ORLANDO JOSÉ DE SOUZA RAMIRES

Secretário Municipal de Saúde